
UCHWAŁA NR XLI/544/2021 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/480/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości części budynków przeznaczonych na 

działalność gospodarczą, w których wykonano remont lub przebudowę, z wyłączeniem remontu 

lub przebudowy elewacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/480/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości części budynków przeznaczonych na działalność gospodarczą, 

w których wykonano remont lub przebudowę, z wyłączeniem remontu lub przebudowy elewacji (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 2850) zmienia się § 6 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) złożenie dokumentów, o których mowa w § 10 i 11 w terminie do dnia 31 stycznia roku 

następującego po roku, w którym zakończono remont;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady Miejskiej Leszna 
 
 

Tomasz Malepszy 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/544/2021 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

zmieniającej uchwałę Nr XXXVII/480/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości części budynków przeznaczonych na 

działalność gospodarczą, w których wykonano remont lub przebudowę, z wyłączeniem remontu 

lub przebudowy elewacji  

Proponowana zmiana dotyczy modyfikacji treści § 6 pkt 1 uchwały w sprawie zwolnień od podatku od 

nieruchomości części budynków przeznaczonych na działalność gospodarczą, w których wykonano 

remont lub przebudowę, z wyłączeniem remontu lub przebudowy elewacji. 

Z przepisu tego usuwa się zapis znajdujący się w nawiasie „(z wyjątkiem oświadczenia, o którym 

mowa w § 11 ust. 4)”. Zapis ten jest zbędny, a zmiana nie ma wpływu na zakres zwolnienia, którego 

uchwała dotyczy. Ma charakter techniczny, korygujący. 

Jednocześnie należy zaznaczyć, że do tej pory żaden podatnik nie skorzystał z ww. uchwały.
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